### § 39. Diversitates juris Patronatus.

Jus patronatus vel est ecclesiasticum, vel laicale ecclesiasticum est, quod competit personae ecclesiasticae qua tali relate ad bonum ecclesiasticum, quale est Episcoporum in bonis episcopatus, vel Capitulorum, aut conventuum Religiosorum, qua corporatio ecclesiasticarum relate ad bona Capituli vel Ordinis; vel denique si laicus patronus jus suum Claustro vel Capitulo tradit. Jus patronatus laicale autem est, quod alicui sive Laico sive Clerico competit ratione proprii patrimonii, vel acquisiti cum jure patronatus privati boni.

Distinguitur autem jus patronatus ecclesiasticum a laicali in sequentibus 1) quod Patronus ecclesiasticus intra sex, laicus vero intra quatuor menses